De ecclesiastica hierarchia Ph. Chevallier et al., Dionysiaca. Recueil donnant l'ensemble des trad. latines des ouvrages attribués au Denys de l'Aréopage etc., 1937-1951

De mystica theologia Ph. Chevallier et al., Dionysiaca. Recueil donnant l'ensemble des trad. latines des ouvrages attribués au Denys de l'Aréopage etc.,

1937-1951

*Epistulae Ph. Chevallier et al., Dionysiaca. Recueil donnant l'ensemble des trad.
latines des ouvrages attribués au Denys de l'Aréopage etc., 1937-1951*

Dionysius Exiguus

- Praefatio ad Dominam venerandam in Vitam sancti Pachomii CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 79-81*
- Praefatio ad Eugipium presbyterum in versionem libri Gregorii Nysseni de conditione hominis CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 33-34*
- Praefatio ad Felicianum et Pastorem in Procli Constantinopolitani Tomum ad Armenos CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 63-66*
- Praefatio ad Gaudentium abbatem in Marcelli archimandritae relationem de inventione capituli Iohannis Baptiste CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 69-71*
- Praefatio ad Hormisdam papam (seu Praefatio in Canonum Graecorum translationem alteram, = Epistularium Hormisdae, epistula 148 Thiel) CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 51*
- Praefatio ad Iohannem et Leontium CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 55-56*
- Praefatio ad Julianum presbyterum in Collectionem Decretorum Romanorum pontificum CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 45-47*
- Praefatio ad Petrum episcopum in epistulam encyclicam Cyrilli Alexandrini CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 59-60*
- Praefatio ad Stephanum episcopum in Canonum Graecorum translationem primam CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 39-42*

Dionysius Exiguus (dubium)

- Exempla sanctorum patrum CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 85-129*

Dionysius Exiguus (pseudo)

- Praefatio ad Pastorem abbatem in Vitam sanctae Thaisis CC SL, 85 (F. Glorie, 1972) p. 75*

Dirae (Appendix Vergiliana)

- Teubner (F. Vollmer / W. Morel, 1935) [Poetae Latini Minores, vol. I] p. 69-73

Disputatio Bizyae cum Theodosio (Relatio de dogmatibus quae sunt inter sanctum Maximum [Confessorem] et Theodosium episcopum Caesariae Bithyniae seu consules qui cum eo erant - textus latinus secundum interpretationem quam fecit Anastasius Bibliothecarius; servatus in collectione quae 'Collectanea' nuncupatur - CPG 7735)

CC SG, 39 (B. Neil et P. Allen, 1999) p. 72-148 (paginae sinistre)

Disticha vel dicta Catonis

Disticha vel dicta Catonis: collectio distichorum vulgaris Teubner (E. Baehrens, 1881) [Poetae Latini Minores, vol. III] p. 214-236

Disticha vel dicta Catonis: collectio monostichorum (= AL 716 R) Teubner (E. Baehrens, 1881) [Poetae Latini Minores, vol. III] p. 236-240